HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de

2 1
3
Typenschlüssel              DDSV -  000 - 00 -  0 -  0 - 000
Bestellbeispiel:  DDSV-222-12DG-0-N-000
Symbolbild
doppeltseitig sperrend
stromlos geschlossen  1 = 222
doppeltseitig sperrend
stromlos offen   2 = 223
einseitigseitig sperrend
stromlos geschlossen  3 = 220
3 Wege-Sitzventil
von 2 nach 3 offen  4 = 322
Gehäuse
ohne Gehäuse = 000
mit Gehäuse G1/4“= G14
mit Gehäuse G3/8  = G38
Dichtung
N = Buna
V = Viton
H = Nothandbetätigung
Spannung
Gerätestecker nach DIN 43650
12   DG = 12 VDC Gleichstrom
24   DG = 24 VDC Gleichstrom
230 DG = 230 VAC Wechselstrom
 ohne Gleichrichterstecker
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
Geräteabmessungen
Ausführung mit  DIN-Steckeranschluss 43650
 SW24
max. 20+5 Nm
 SW24
max. 20+5 Nm
 max. 5+2 Nm
55
Ø39
7
7
,8
Ø39
55
6
9
 max. 5+2 Nm
mit Nothandbetätigungohne Nothandbetätigung
1
2 2
1
Kennlinie
Druckverlust am Ventilkörper
p [bar]
20
18
16
14
12
10
8
6
4
2
0 Q [l/min]
0 5 10 15 20 25 30 35 40
222/ 2 -1
222/ 1 -2